АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
04 августа 2014 года № 30
Об отмене особого противопожарного режима

Руководствуясь Федеральным законом № 69-ФЗ от 21.12.1994 года «О пожарной безопасности», Законом Республики Башкортостан от 30.11.2005 года № 243-з «О пожарной безопасности», Распоряжением Администрации муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 04.08.2014г №304-р и в связи со стабилизацией обстановки с пожарами:
1. Отменить с 04.08.2014 года установленный особый противопожарный режим на территории сельского поселения Петропавловский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
2. Признать утратившим силу распоряжение главы сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 21.05.2014года № 22.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      Глава сельского поселения                                                А.К.Кадимов